

RHONESPECIALISTEN ApS

Sortedam Dossering 27, 2 th
2200 København N

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2018

Hanne Britt Abrahamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RHONESPECIALISTEN ApS
Sortedam Dossering 27, 2 th
2200 København N

Telefonnummer: 29629032

CVR-nr: 32646387

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive butik med handel af vin og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 51.929

Egenkapitalen udgør kr. -183.785

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		55.499	124.089
Resultat af ordinær primær drift		55.499	124.089
Øvrige finansielle omkostninger		-3.570	-3.096
Ordinært resultat før skat		51.929	120.993
Skat af årets resultat		0	-2.692
Årets resultat		51.929	118.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.929	118.301
I alt		51.929	118.301

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.500	0
Varebeholdninger i alt		4.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.265	18.768
Tilgodehavender i alt		23.265	18.768
Likvide beholdninger		12.950	13.639
Omsætningsaktiver i alt		40.715	32.407
Aktiver i alt		40.715	32.407

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-308.785	-360.714
Egenkapital i alt		-183.785	-235.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.838	168.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt		191.838	168.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.662	87.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.662	99.336
Gældsforpligtelser i alt		224.500	268.121
Passiver i alt		40.715	32.407